Hicri takvim ile aynı yılda başlatılır. Ancak iki takvim arasında 11 günlük fark vardır

(Aydüz, 2013, 54). İki takvim arasındaki bu fark mali işlerde birtakım aksaklıklara

neden olduğu için 20 Temmuz 1677 yılında, Baş Defterdar Hasan Paşa’nın teklifi ile

her 33 senede 1 sene atlanmak şartıyla, 1087 Hicri Şemsi Yılı (1676) ‘Siviş Yılı

(Atlanan Yıl, Tedavül)’ sayılmış ve mali kayıtlar da bu esasa göre düzenlenmeye

başlanmıştır (Unat, 2004, 19).

Ülkemizde Rumi takvim, Hicri 1256 (Miladi 1840) yılından itibaren resmen

kullanılmaya başlanmıştır. Rumi takvimin başlangıcı 1917’de, sayısal olarak

kullanımı da 1926’da bırakılmıştır.

2.4.2.2.4. Celali Takvim

Büyük Selçuklu Devleti’nin hâkim olduğu coğrafyada (İran) Hicri takvimin yanında

Yezdicurt takvimi de kullanılmıştır.